Importo offerto (min.€)
Cedole int. lordi sem.
Spread (solo per i CCTeu)

Prezzo fiscale
Taglio minimo (Euro)

Calendario operativo
Termine prenot. Pubblico
Data asta

Ora cut-off asta

Data regolamento titoli ass.

Giorni dietimi

ANNUNCIO OPERAZIONI DI EMISSIONE/ RIACQUISTO / CONCAMBIO TITOLI DI STATO DEL GIORNO 22/04/2025

R BANCA D'ITALIA

EUROSISTEMA

BTP 2,55%
ITO005633794 / 7
30/01/2025 - 25/02/2027

BOT
IT0005611659 / 3
13/09/2024 - 12/09/2025

BOT
IT0005643009 / 3
31/03/2025 - 30/09/2025

2.500/3.000
1,275%

99,910
1.000

23.04.2025
24.04.2025
11:00
29.04.2025
63

2.000

97,159
1.000

24.04.2025
28.04.2025
11:00
30.04.2025

2.000

98,860
1.000

24.04.2025
28.04.2025
11:00
30.04.2025




